
 
ประกาศ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาฉะเชิงเทรา เขต ๑ 

เรื่อง  รายชื ่อผู้ผ ่านการคัดเลือกสำหรับการย้ายข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งบุคลากร 
ทางการศึกษาอื่นตามมาตรา 38 ค. (2) เพื่อบรรจุและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งบุคลากรทางการศึกษาอ่ืน
ตามมาตรา 38 ค. (2) สังกัดสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาฉะเชิงเทรา เขต 1 

-------------------------------------------------- 

ตามที่ อ.ก.ค.ศ. เขตพื ้นที ่การศึกษาประถมศึกษาฉะเชิงเทรา เขต 1 ได้ประกาศรับสมัคร 
คัดเลือกบุคคลสำหรับการย้ายข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งบุคลากรทางการศึกษาอ่ืนตามมาตรา 
38 ค. (2) เพื ่อบรรจุและแต่งต ั ้งให้ดำรงตำแหน่งบุคลากรทางการศึกษาอื ่นตามมาตรา 38 ค. (2)  
สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาฉะเชิงเทรา เขต 1 ลงวันที่ 27 กันยายน 2567 และประกาศ
รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการประเมินความเหมาะสมของบุคคล ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2567 นั้น 

บัดนี้ การดำเนินการคัดเลือกฯ ได้เสร็จสิ้นลงแล้ว ทั้งนี้ มีผู้สมัคร 1 ราย ขอระงับการย้าย 
มาดำรงตำแหน่งนักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ/ชำนาญการ กลุ่มส่งเสริมการจัดการศึกษา ตำแหน่งเลขที่ อ 38
สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาฉะเชิงเทรา เขต 1 อาศัยอำนาจตามมติ อ.ก.ค.ศ. เขตพื้นที่
การศึกษาประถมศึกษาฉะเชิงเทรา เขต ๑ ในการประชุมครั้งที่ 11/2567 เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2567  
จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกสำหรับการย้ายข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งบุคลากร 
ทางการศึกษาอื ่นตามมาตรา 38 ค. (2) เพื ่อบรรจุและแต่งตั ้งให้ดำรงตำแหน่งบุคลากรทางการศึกษาอ่ืน 
ตามมาตรา 38 ค. (2) สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาฉะเชิงเทรา เขต 1 รายละเอียด 
ดังบัญชีแนบท้ายนี้  

อนึ่ง หากผู้ใดมีความประสงค์จะทักท้วงประกาศนี้ ให้ดำเนินการทักท้วงเป็นลายลักษณ์อักษร  
โดยลงชื ่อ กลุ ่มงานที่สังกัด ส่งสำนักงานเขตพื้นที ่การศึกษาประถมศึกษาฉะเชิงเทรา เขต 1 ภายใน 30 วัน  
นับแต่วันที่ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก และหากตรวจสอบแล้วพบว่าการทักท้วงนั้นเป็นการกลั่นแกล้งหรือ 
ไม่สุจริตจะถูกดำเนินการสอบสวนเพื่อหาข้อเท็จจริงต่อไป 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ 20 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567 
 
 

 
(นายทศพร ถือพุดซา) 

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาฉะเชิงเทรา เขต 1 
อนุกรรมการและเลขานุการ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษา ปฏิบัติหน้าที่แทน 

ประธาน อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาฉะเชิงเทรา เขต 1 



บัญชีรายละเอียดผู้ผ่านการคัดเลือกสำหรับการย้ายข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
ตำแหน่งบุคลากรทางการศึกษาอ่ืนตามมาตรา 38 ค. (2) เพ่ือบรรจุและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งบุคลากร 

ทางการศึกษาอ่ืนตามมาตรา 38 ค. (2) สังกัดสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาฉะเชิงเทรา เขต 1 
(แนบทา้ยประกาศ อ.ก.ค.ศ. เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาฉะเชิงเทรา เขต ๑ ลงวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567) 

1. ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปฏิบัติการ/ชำนาญการ กลุ่มนโยบายและแผน ตำแหน่งเลขท่ี อ 33 
ที ่ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง/ระดับ สังกัด หมายเหตุ 
1 นายดนุสรณ์ เมฆประยูร นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ชำนาญการ 
สพม.เพชรบูรณ์  

 

2. ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ/ชำนาญการ กลุ่มส่งเสริมการจัดการศึกษา ตำแหน่งเลขท่ี อ 38 
ที ่ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง/ระดับ/กลุ่ม สังกัด หมายเหตุ 
1 นางสาวสุพิชา โสมประยูร นักวิชาการตรวจสอบภายใน

ปฏิบัติการ 
สพป.นครราชสีมา  
เขต 2 

ขอระงับ
การย้าย 

 


